

## 釜石ガス(株)

### 見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
ガス配管PE 25A 人力掘削×0.3m	9.0	6,280	56,520
ガス配管PLS-F 25A	2.5	4,090	10,225
ガス配管PLS-F 20A	0.5	3,330	1,665
ガス配管フレキ 20A	9.5	3,420	32,490
ガス配管フレキ 15A	3.5	2,660	9,310
フレキUIネジガス栓 20A	1.0	3,510	3,510
フレキULネジガス栓 15A	1.0	2,990	2,990
結び工事 25A 掘削含(埋設深度×0.3m)	1.0	9,880	9,880
メーターユニット25A(1P)	1.0	6,840	6,840
検圧プラグ 15A	1.0	1,370	1,370
ガスメーター取付 1.6~6号	1.0	1,780	1,780
穴明工事	1.0	2,380	2,380
計			138,960
諸経費	1.0		13,896
小計			152,856
端数処理			-56
消費税			15,280
合計			168,080